

FACTURE N° : FA00046886

Date : 19/02/2021

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Représentant : Thierry JEAMMY

Référence client : ANTICIPE - PO2102-0240 - BLANQUEFORT

Date d'échéance : 19/02/2021

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
**4 B, Lot Carbonnier
33670 LE POUT
France**

N° TVA Intracom : FR58813600772

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
	Transféré de : Bon de livraison N° BL00077832 du 18/02/2021.							
	Transféré de : Commande N° CM00068212 du 18/02/2021.							
	CDE N° PO2102-0240 - BLANQUEFORT							
	LIGNE PRESSION RAMPE BASSIN :							
TPT25/16	Tube PVC pression transparent PN 16 Ø 25 barre de 5ML	5	19,730	75,00		4,933	24,67	20
RS4025	Réduction simple MF PVC Pression Ø 40x25	2	0,274			0,274	0,55	20
	ARRIVÉE PRESSION AFFINAGE :							
C9050	Coude 90° PVC Pression Ø 50	4	0,411			0,411	1,64	20
C4550	Coude 45° PVC Pression Ø 50	4	0,573			0,573	2,29	20
CAR50	Clapet à ressort inox PVC Pression Ø 50	1	36,320	75,00		9,080	9,08	20
V3V50L	Vanne 3 Voies 'L' PVC Pression Ø 50	1	140,160	75,00		35,040	35,04	20
	Sous-total						73,27	
	Transféré de : Bon de livraison N° BL00077834 du 18/02/2021.							
	Transféré de : Commande N° CM00063065 du 07/12/2020.							
	CDE N° PO 2012 -0188 DU 07/12/20 BLANQUEFORT ANTICIPE							
VAC63	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 63	2	8,710			8,710	17,42	20
VAC75	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 75	1	39,197			39,197	39,20	20
VPP200/225	Vanne papillon industrie PVC Pression Ø 200/225	2	109,459			109,459	218,92	20
CPB225	Collet porte bride PVC Ø 225	4	71,470	75,00		17,868	71,47	20
BRP225	Bride libre PVC PVC Pression Ø 225	4	54,330	75,00		13,583	54,33	20
B20220	Boulon complet M20x220	4	9,230	45,00		5,077	20,31	20
RS225200	Réduction simple MF PVC Pression Ø 225x200	4	63,020	75,00		15,755	63,02	20
M200	Manchon PVC Pression Ø 200	2	16,981			16,981	33,96	20
M75	Manchon PVC Pression Ø 75	2	1,610			1,610	3,22	20
BEND90160	Courbe 90° façonnée PVC Pression Ø 160	2	204,490	75,00		51,123	102,25	20

FACTURE N° : FA00046886

Date : 19/02/2021

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Représentant : Thierry JEAMMY

Référence client : ANTICIPE - PO2102-0240 - BLANQUEFORT

Date d'échéance : 19/02/2021

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
**4 B, Lot Carbonnier
33670 LE POUT
France**

N° TVA Intracom : FR58813600772

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
C45200	Coude 45° PVC Pression Ø 200	1	26,106			26,106	26,11	20
C90110	Coude 90° PVC Pression Ø 110	11	5,051			5,051	55,56	20
C90160	Coude 90° PVC Pression Ø 160	2	16,408			16,408	32,82	20
C90200	Coude 90° PVC Pression Ø 200	4	28,595			28,595	114,38	20
C9063	Coude 90° PVC Pression Ø 63	9	0,842			0,842	7,58	20
C9075	Coude 90° PVC Pression Ø 75	1	1,952			1,952	1,95	20
TP110/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 110 barre de 6ML	24	5,484			5,484	131,62	20
TP160/6	Tube PVC pression PN 6 Ø 160 barre de 6ML	42	7,795			7,795	327,39	20
TP200/6	Tube PVC pression PN 6 Ø 200 barre de 6ML	12	11,997			11,997	143,96	20
TP63/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 63 barre de 5ML	15	2,227			2,227	33,41	20
TP75/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 75 barre de 6ML	6	3,110			3,110	18,66	20
	arrondi à la barre							
RS11063	Réduction simple MF PVC Pression Ø 110x63	5	2,220			2,220	11,10	20
RS200160	Réduction simple MF PVC Pression Ø 200x160	1	11,577			11,577	11,58	20
RS7563	Réduction simple MF PVC Pression Ø 75x63	2	0,695			0,695	1,39	20
T90110	Té 90° PVC Pression Ø 110	2	6,709			6,709	13,42	20
T90160	Té 90° PVC Pression Ø 160	1	20,617			20,617	20,62	20
T90200	Té 90° PVC Pression Ø 200	1	33,974			33,974	33,97	20
T9063	Té 90° PVC Pression Ø 63	1	1,135			1,135	1,14	20
T9075	Té 90° PVC Pression Ø 75	2	2,769			2,769	5,54	20
TR160110	Té 90° réduit PVC Pression Ø 160x110	7	151,560	75,00		37,890	265,23	20
BRP110	Bride libre PVC PVC Pression Ø 110	1	3,709			3,709	3,71	20
CPB110	Collet porte bride PVC Ø 110	1	2,501			2,501	2,50	20
B16120	Boulon complet M16x120	8	2,460	45,00		1,353	10,82	20
LUBRIFIANT	Lubrifiant 1 litre	1	20,150	75,00		5,038	5,04	20
	Sous-total						1 903,60	
	Transféré de : Bon de livraison N° BL00077838 du 18/02/2021.							
	Transféré de : Commande N° CM00064209							

FACTURE N° : FA00046886

Date : 19/02/2021

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Représentant : Thierry JEAMMY

Référence client : ANTICIPE - PO2102-0240 - BLANQUEFORT

Date d'échéance : 19/02/2021

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
**4 B, Lot Carbonnier
33670 LE POUT
France**

N° TVA Intracom : FR58813600772

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
	du 23/12/2020.							
	Commande n° PO2012-0199							
	A GROUPER							
TP50/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 50 barre de 5ML	40	1,439			1,439	57,56	20
VAC50	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 50	2	5,624			5,624	11,25	20
RU50	Raccord union 3 pièces PVC Pression Ø 50	2	1,513			1,513	3,03	20
C9050	Coude 90° PVC Pression Ø 50	9	0,403			0,403	3,63	20
RS5032	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x32	2	0,317			0,317	0,63	20
T9050	Té 90° PVC Pression Ø 50	2	0,708			0,708	1,42	20
ET63502	Embout taraudé PVC Pression Ø 63/50x2'	2	9,690	75,00		2,423	4,85	20
AFFRET	Matériel expédié par affrètement. <i>Sous réserve d'accessibilité en semi-remorque et de moyens de déchargement appropriés.</i>							
	Sous-total						82,37	
	Transféré de : Bon de livraison N° BL00077840 du 18/02/2021.							
	Transféré de : Commande N° CM00063085 du 07/12/2020.							
	CDE N° PO 2012 -0177 DU 07/12/20 BLANQUEFORT ANTICIPE							
VAC25	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 25	2	4,063			4,063	8,13	20
VAC50	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 50	2	5,624			5,624	11,25	20
VAC63	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 63	2	8,710			8,710	17,42	20
RU32	Raccord union 3 pièces PVC Pression Ø 32	2	1,025			1,025	2,05	20
C4550PVCC	Coude 45° PVC-C Ø 50	2	24,520	75,00		6,130	12,26	20
CM9025	Coude 90° mixte PVC Pression Ø 25x3/4'	4	2,020	75,00		0,505	2,02	20
C9040	Coude 90° PVC Pression Ø 40	4	0,527			0,527	2,11	20
C9050	Coude 90° PVC Pression Ø 50	17	0,403			0,403	6,85	20
C9050PVCC	Coude 90° PVC-C Ø 50	1	29,400	75,00		7,350	7,35	20

FACTURE N° : FA00046886

Date : 19/02/2021

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Représentant : Thierry JEAMMY

Référence client : ANTICIPE - PO2102-0240 - BLANQUEFORT

Date d'échéance : 19/02/2021

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
**4 B, Lot Carbonnier
33670 LE POUT
France**

N° TVA Intracom : FR58813600772

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
C9063	Coude 90° PVC Pression Ø 63	11	0,842			0,842	9,26	20
RS5025	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x25	1	0,268			0,268	0,27	20
TM9025	Té 90° mixte PVC Pression Ø 25x3/4'	4	2,360	75,00		0,590	2,36	20
TR5025	Té 90° réduit PVC Pression Ø 50x25	3	4,570	75,00		1,143	3,43	20
TR6332	Té 90° réduit PVC Pression Ø 63x32	2	11,360	75,00		2,840	5,68	20
CLIP25PPVDL	Collier Clip PP VDL Ø 25	20	1,860	75,00		0,465	9,30	20
MM75	Manchon mixte PVC Pression Ø 75x2'1/2	1	13,270	75,00		3,318	3,32	20
RS7540	Réduction simple MF PVC Pression Ø 75x40	1	0,781			0,781	0,78	20
ASFALi5070	Collier de serrage 'ASFA-L' inox W3 9 mm Ø 50x70	1	1,170	45,00		0,644	0,64	20
7209025	Traversée de Paroi PVC Ø 25x1'25	2	9,390	75,00		2,348	4,70	20
RS6350	Réduction simple MF PVC Pression Ø 63x50	1	0,403			0,403	0,40	20
CM9063	Coude 90° mixte PVC Pression Ø 63x2'	1	7,270	75,00		1,818	1,82	20
EF40	Embout fileté simple PVC Pression Ø 40x1'1/4	1	2,310	75,00		0,578	0,58	20
RU40CPX	Raccord union 3 pièces PVC Pression Ø 40 CEPEX	1	1,513			1,513	1,51	20
	Sous-total						113,49	
	Transféré de : Bon de livraison N° BL00077842 du 18/02/2021.							
	Transféré de : Commande N° CM00064210 du 23/12/2020.							
	Commande n° PO2012-0215							
	A GROUPER							
	RESEAU AIR							
TP20/16	Tube PVC pression PN 16 Ø 20 barre de 5ML	625	2,880	75,00		0,720	450,00	20
TP40/16	Tube PVC pression PN 16 Ø 40 barre de 5ML	10	1,398			1,398	13,98	20
TP63/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 63 barre de 5ML	15	2,227			2,227	33,41	20
VAC20	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 20	15	3,257			3,257	48,86	20
C9020	Coude 90° PVC Pression Ø 20	45	0,171			0,171	7,70	20
RS4020	Réduction simple MF PVC Pression Ø 40x20	2	0,281			0,281	0,56	20
RS5020	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x20	8	0,268			0,268	2,14	20

FACTURE N° : FA00046886

Date : 19/02/2021

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Représentant : Thierry JEAMMY

Référence client : ANTICIPE - PO2102-0240 - BLANQUEFORT

Date d'échéance : 19/02/2021

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
**4 B, Lot Carbonnier
33670 LE POUT
France**

N° TVA Intracom : FR58813600772

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
RS6340	Réduction simple MF PVC Pression Ø 63x40	2	0,476			0,476	0,95	20
RS9063	Réduction simple MF PVC Pression Ø 90x63	2	1,257			1,257	2,51	20
T9090	Té 90° PVC Pression Ø 90	1	4,172			4,172	4,17	20
TR4020	Té 90° réduit PVC Pression Ø 40x20	4	3,850	75,00		0,963	3,85	20
TR6350	Té 90° réduit PVC Pression Ø 63x50	8	6,590	75,00		1,648	13,18	20
B20	Bouchon PVC Pression Ø 20	15	0,710	75,00		0,178	2,67	20
CLIP20PPP	Collier Clip PP Ø 20	15	1,080	75,00		0,270	4,05	20
<u>RESEAUX PRESSION</u>								
TP32/16	Tube PVC pression PN 16 Ø 32 barre de 5ML	30	1,240			1,240	37,20	20
CLIP32PPVDL	Collier Clip PP VDL Ø 32	2	3,020	75,00		0,755	1,51	20
VAC32	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 32	2	4,624			4,624	9,25	20
C9032	Coude 90° PVC Pression Ø 32	6	0,354			0,354	2,12	20
RS5032	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x32	2	0,317			0,317	0,63	20
T9050	Té 90° PVC Pression Ø 50	1	0,708			0,708	0,71	20
<u>RESEAU GRAVITAIRE</u>								
TP110/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 110 barre de 6ML	36	5,484	11,11		4,875	175,49	20
C90110	Coude 90° PVC Pression Ø 110	27	5,051			5,051	136,38	20
MSHTRANS	Mastic Piscine MS Hybride 290 ml TRANSPARENT	12	35,840	75,00		8,960	107,52	20
AFFRET	Matériel expédié par affrètement. <i>Sous réserve d'accessibilité en semi-remorque et de moyens de déchargement appropriés.</i>							
	Sous-total						1 058,84	
	Transféré de : Bon de livraison N° BL00077843 du 18/02/2021.							
	Transféré de : Commande N° CM00063069 du 07/12/2020.							
	CDE N° PO 2012 -0186 DU 07/12/20 BLANQUEFORT ANTICIPE							
VAC25	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 25	6	4,063			4,063	24,38	20

FACTURE N° : FA00046886

Date : 19/02/2021

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Représentant : Thierry JEAMMY

Référence client : ANTICIPE - PO2102-0240 - BLANQUEFORT

Date d'échéance : 19/02/2021

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
**4 B, Lot Carbonnier
33670 LE POUT
France**

N° TVA Intracom : FR58813600772

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
VAC50	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 50	1	5,624			5,624	5,62	20
C9025	Coude 90° PVC Pression Ø 25	18	0,220			0,220	3,96	20
CM9025	Coude 90° mixte PVC Pression Ø 25x3/4'	3	2,020	75,00		0,505	1,52	20
C9050	Coude 90° PVC Pression Ø 50	5	0,403			0,403	2,02	20
C9063	Coude 90° PVC Pression Ø 63	1	0,842			0,842	0,84	20
C9075PVCC	Coude 90° PVC-C Ø 75	3	67,780	75,00		16,945	50,84	20
TP25/16	Tube PVC pression PN 16 Ø 25 barre de 5ML	20	0,899			0,899	17,98	20
TP50/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 50 barre de 5ML	30	1,439			1,439	43,17	20
TP63/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 63 barre de 5ML	10	2,227			2,227	22,27	20
TPPVCC75	Tube PVC-Chaleur PN 16 Ø 75 barre de 5ML	5	150,980	75,00		37,745	188,73	20
RS3225	Réduction simple MF PVC Pression Ø 32x25	6	0,183			0,183	1,10	20
RS5025	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x25	4	0,268			0,268	1,07	20
RS6350	Réduction simple MF PVC Pression Ø 63x50	1	0,403			0,403	0,40	20
RS7550	Réduction simple MF PVC Pression Ø 75x50	1	0,695			0,695	0,70	20
RS7563	Réduction simple MF PVC Pression Ø 75x63	1	0,695			0,695	0,70	20
T9075	Té 90° PVC Pression Ø 75	1	2,769			2,769	2,77	20
TR5025	Té 90° réduit PVC Pression Ø 50x25	5	4,570	75,00		1,143	5,72	20
TM90503/4	Té 90° mixte PVC Pression Ø 50x3/4'	3	10,370	75,00		2,593	7,78	20
TR6350	Té 90° réduit PVC Pression Ø 63x50	1	6,590	75,00		1,648	1,65	20
CLIP50PPVDL	Collier Clip PP VDL Ø 50	4	3,820	75,00		0,955	3,82	20
CLIP25PPVDL	Collier Clip PP VDL Ø 25	4	1,860	75,00		0,465	1,86	20
T9050	Té 90° PVC Pression Ø 50	1	0,708			0,708	0,71	20
CM9025	Coude 90° mixte PVC Pression Ø 25x3/4'	6	2,020	75,00		0,505	3,03	20
	Sous-total						392,64	
	Transféré de : Bon de livraison N° BL00077845 du 18/02/2021.							
	Transféré de : Commande N° CM00063073 du 07/12/2020.							
	CDE N° PO 2012 -0185 DU 07/12/20 BLANQUEFORT							
VAC25	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø	2	4,063			4,063	8,13	20

FACTURE N° : FA00046886

Date : 19/02/2021

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Représentant : Thierry JEAMMY

Référence client : ANTICIPE - PO2102-0240 - BLANQUEFORT

Date d'échéance : 19/02/2021

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
**4 B, Lot Carbonnier
33670 LE POUT
France**

N° TVA Intracom : FR58813600772

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
	25							
VAC40	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 40	2	6,050			6,050	12,10	20
VAC63	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 63	4	8,710			8,710	34,84	20
680110	Vanne guillotine PVC Ø 110	4	158,670	75,00		39,668	158,67	20
RU110	Raccord union 3 pièces PVC Pression Ø 110	1	15,078			15,078	15,08	20
C45110	Coude 45° PVC Pression Ø 110	2	5,014			5,014	10,03	20
C90110	Coude 90° PVC Pression Ø 110	5	5,051			5,051	25,26	20
C9040	Coude 90° PVC Pression Ø 40	2	0,527			0,527	1,05	20
C9063	Coude 90° PVC Pression Ø 63	4	0,842			0,842	3,37	20
C9025	Coude 90° PVC Pression Ø 25	3	0,220			0,220	0,66	20
MM63	Manchon mixte PVC Pression Ø 63x2'	6	5,050	75,00		1,263	7,58	20
BM2	Bouchon mâle PVC Pression 2'	6	4,750	75,00		1,188	7,13	20
MM40	Manchon mixte PVC Pression Ø 40x1'1/4	2	2,500	75,00		0,625	1,25	20
BM11/4	Bouchon mâle PVC Pression 1'1/4	1	2,420	75,00		0,605	0,61	20
TP110/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 110 barre de 6ML	36	5,484			5,484	197,42	20
TP25/16	Tube PVC pression PN 16 Ø 25 barre de 5ML	5	0,899			0,899	4,50	20
TPT32/10	Tube PVC pression transparent PN 10 Ø 32 barre de 5ML	5	22,840	75,00		5,710	28,55	20
TP40/16	Tube PVC pression PN 16 Ø 40 barre de 5ML	5	1,398			1,398	6,99	20
TP63/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 63 barre de 5ML	20	2,227			2,227	44,54	20
RS11063	Réduction simple MF PVC Pression Ø 110x63	3	2,220			2,220	6,66	20
RS4032	Réduction simple MF PVC Pression Ø 40x32	2	0,274			0,274	0,55	20
RS5025	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x25	1	0,268			0,268	0,27	20
RS5040	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x40	2	0,317			0,317	0,63	20
RS6332	Réduction simple MF PVC Pression Ø 63x32	4	0,476			0,476	1,90	20
T90110	Té 90° PVC Pression Ø 110	5	6,709			6,709	33,55	20
T9040	Té 90° PVC Pression Ø 40	2	0,720			0,720	1,44	20
T9063	Té 90° PVC Pression Ø 63	6	1,135			1,135	6,81	20

FACTURE N° : FA00046886

Date : 19/02/2021

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Représentant : Thierry JEAMMY

Référence client : ANTICIPE - PO2102-0240 - BLANQUEFORT

Date d'échéance : 19/02/2021

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
**4 B, Lot Carbonnier
33670 LE POUT
France**

N° TVA Intracom : FR58813600772

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
TR11050	Té 90° réduit PVC Pression Ø 110x50	3	36,280	75,00		9,070	27,21	20
TR11063	Té 90° réduit PVC Pression Ø 110x63	2	36,280	75,00		9,070	18,14	20
T9025	Té 90° PVC Pression Ø 25	1	0,256			0,256	0,26	20
	Volume parc: 1F 120x600							
	cm63073 + 63066 + 63304 + 63069+ 63076 + 63079 + 64209 + 64211 + 64210 + 63065							
	Sous-total						665,18	
	Transféré de : Bon de livraison N° BL00077847 du 18/02/2021.							
	Transféré de : Commande N° CM00063980 du 17/12/2020.							
	RAJOUT SUR CDE N° PO 2012 0188 DU 07/12/20 BLANQUEFORT ANTICIPE							
BEND9063	Courbe 90° façonnée PVC Pression Ø 63	2	17,520	75,00		4,380	8,76	20
BEND90110	Courbe 90° façonnée PVC Pression Ø 110	1	78,650	75,00		19,663	19,66	20
	Sous-total						28,42	
	Transféré de : Bon de livraison N° BL00077849 du 18/02/2021.							
	Transféré de : Commande N° CM00064211 du 23/12/2020.							
	Commande n° PO2012-0216							
	A GROUPER							
TP50/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 50 barre de 5ML	25	1,439	3,99		1,382	34,54	20
TP75/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 75 barre de 6ML	24	3,110			3,110	74,64	20
AFFRET	Matériel expédié par affrètement. Sous réserve d'accessibilité en semi-remorque et de moyens de déchargement appropriés.							
	Sous-total						109,18	
	Transféré de : Bon de livraison N° BL00077851 du 18/02/2021.							
	Transféré de : Commande N° CM00063079 du 07/12/2020.							
	CDE N° PO 2012 -0178 DU 07/12/20 BLANQUEFORT ANTICIPE							

FACTURE N° : FA00046886

Date : 19/02/2021

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Représentant : Thierry JEAMMY

Référence client : ANTICIPE - PO2102-0240 - BLANQUEFORT

Date d'échéance : 19/02/2021

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
**4 B, Lot Carbonnier
33670 LE POUT
France**

N° TVA Intracom : FR58813600772

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
TP25/16	Tube PVC pression PN 16 Ø 25 barre de 5ML	15	0,899			0,899	13,49	20
TPT32/10	Tube PVC pression transparent PN 10 Ø 32 barre de 5ML	5	22,840	75,00		5,710	28,55	20
TP40/16	Tube PVC pression PN 16 Ø 40 barre de 5ML	5	1,398			1,398	6,99	20
TP50/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 50 barre de 5ML	25	1,439			1,439	35,98	20
TP63/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 63 barre de 5ML	20	2,227			2,227	44,54	20
TPPVCC50	Tube PVC-Chaleur PN 16 Ø 50 barre de 5ML	5	66,990	75,00		16,748	83,74	20
	arrondi à la barre							
CLIP32PPVDL	Collier Clip PP VDL Ø 32	6	3,020	75,00		0,755	4,53	20
	Sous-total						217,82	
	Transféré de : Bon de livraison N° BL00077853 du 18/02/2021.							
	Transféré de : Commande N° CM00063066 du 07/12/2020.							
	CDE N° PO 2012 -0187 DU 07/12/20 BLANQUEFORT ANTICIPE							
VAC50	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 50	2	5,624			5,624	11,25	20
C9090	Coude 90° PVC Pression Ø 90	6	3,269			3,269	19,61	20
C9050	Coude 90° PVC Pression Ø 50	6	0,403			0,403	2,42	20
MM50	Manchon mixte PVC Pression Ø 50x1'1/2	1	3,540	75,00		0,885	0,89	20
BM11/2	Bouchon mâle PVC Pression 1'1/2	1	3,410	75,00		0,853	0,85	20
TP50/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 50 barre de 5ML	20	1,439	10,01		1,295	25,90	20
TP90/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 90 barre de 6ML	18	4,444			4,444	79,99	20
RS5032	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x32	1	0,317			0,317	0,32	20
T9050	Té 90° PVC Pression Ø 50	1	0,708			0,708	0,71	20
	Sous-total						141,94	
	Transféré de : Bon de livraison N° BL00077855 du 18/02/2021.							
	Transféré de : Commande N° CM00063304 du 09/12/2020.							
	CDE N° PO201260184 DU 07/12/20 BLANQUEFORT ANTICIPE							
C9090PVCC	Coude 90° PVC-C Ø 90	2	185,150	75,00		46,288	92,58	20

FACTURE N° : FA00046886

Date : 19/02/2021

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Représentant : Thierry JEAMMY

Référence client : ANTICIPE - PO2102-0240 - BLANQUEFORT

Date d'échéance : 19/02/2021

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
**4 B, Lot Carbonnier
33670 LE POUT
France**

N° TVA Intracom : FR58813600772

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
C9090	Coude 90° PVC Pression Ø 90	6	3,269			3,269	19,61	20
VAC25	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 25	2	4,063			4,063	8,13	20
CVF3/4	Collet à visser F pour vanne PLIMEX D.3/4'	2	1,350	75,00		0,338	0,68	20
C4590	Coude 45° PVC Pression Ø 90	1	2,878			2,878	2,88	20
TPPVCC90	Tube PVC-Chaleur PN 16 Ø 90 barre de 5ML	5	219,440	75,00		54,860	274,30	20
TP90/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 90 barre de 6ML	36	4,444			4,444	159,98	20
RS5025	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x25	1	0,268			0,268	0,27	20
RS9063	Réduction simple MF PVC Pression Ø 90x63	2	1,257			1,257	2,51	20
T9025	Té 90° PVC Pression Ø 25	1	0,256			0,256	0,26	20
T9090	Té 90° PVC Pression Ø 90	1	4,172			4,172	4,17	20
T9050	Té 90° PVC Pression Ø 50	1	0,708			0,708	0,71	20
	Sous-total						566,08	
	Transféré de : Bon de livraison N° BL00077856 du 18/02/2021.							
	Transféré de : Commande N° CM00063076 du 07/12/2020.							
	CDE N° PO 2012 -0183 DU 07/12/20 BLANQUEFORT ANTICIPE							
680110	Vanne guillotine PVC Ø 110	2	158,670	75,00		39,668	79,34	20
BEND90110	Courbe 90° façonnée PVC Pression Ø 110	3	78,650	75,00		19,663	58,99	20
C90110	Coude 90° PVC Pression Ø 110	1	5,051			5,051	5,05	20
TP110/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 110 barre de 6ML	24	5,484			5,484	131,62	20
T90110	Té 90° PVC Pression Ø 110	2	6,709			6,709	13,42	20

